

Dodávateľ:

**Soft-Tech, s.r.o.**

Breznica 288  
091 01 Breznica  
Slovensko

IČO: 45917272  
DIČ: 2023153726  
IČ DPH: SK2023153726

Odberateľ:

**Obec Čereňany**

Pálenická 491/4  
97246 Čerenany  
Slovensko

IČO: 00318043  
DIČ: 2021211654

Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23780/P

Dátum vyhotovenia: 16.09.2022  
Dátum splatnosti: 30.09.2022  
Dátum dodania: 16.09.2022

Kontaktná osoba:  
**Obecný úrad, 00318043**  
E-mail:  
ekonomicke@cerenany.sk  
Telefón: +421903403865

Variabilný symbol: 220914113  
Číslo objednávky: 220914113  
Konštantný symbol: 0008  
Špecifický symbol:  
Spôsob dopravy: Kuriér  
Spôsob platby: Bankový prevod

VÚB: 2897926658/0200

IBAN: SK21 0200 0000 0028 9792 6658

SWIFT: SUBASBXX

IBAN	VARIABILNÝ SYMBOL	DÁTUM SPLATNOSTI	SUMA NA ÚHRADU
SK21 0200 0000 0028 9792 6658	220914113	30.09.2022	271,10 €

Názov a popis položky:	Kód	Počet	Jed.	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Org. HP 950 XL BK TYPE: Originálny	1227	2	ks	45,50 €	20,0 %	54,60 €	109,20 €
Org. HP 963 XL, 3JA30AE, black TYPE: Originálny	4727	2	ks	40,21 €	20,0 %	48,25 €	96,50 €
Komp. HP CC530A / CRG-718 BK / CE410X / CF380X, black TYPE: Alternatívny	151	2	ks	18,00 €	20,0 %	21,60 €	43,20 €
Komp. HP CC531A / CRG-718 C / CE411A / CF381A, cyan TYPE: Alternatívny	152	1	ks	18,50 €	20,0 %	22,20 €	22,20 €

**SPOLU**

**271,10 €**

Táto faktúra slúži zároveň ako záručný a dodací list.

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	Základ	DPH	Celkom
20,0 %	225,92 €	45,18 €	271,10 €

**Celková suma: 271,10 €**

<b>Obecný úrad v Čereňanoch</b>	
Dátum:	19.09.2022
Číslo zázpisu:	389/2022
Prílohy:	Vybavuje:



**Soft-Tech, s.r.o.**

Breznica 288, 091 01 Slovensko  
IČO: 45917272, DIČ: 2023153726  
IČ DPH: SK2023153726